
  
 

О Б Щ И Н А   С Т А Р А  З А Г О Р А 
 
 

ПРОТОКОЛ № 3 
 

Днес, 15.05.2015г.  в 09.30 часа в зала 1 на община Стара Загора,  се проведе 

заседание на комисията, назначена със Заповед №10-00-709/14.04.2015г. на Кмета на Община 

Стара Загора за разглеждане, оценка и класиране на офертите на участниците в процедурата 

за възлагане на обществена поръчка чрез открита процедура по реда на ЗОП с предмет: 

„Реконструкция, модернизация и въвеждане на мерки за енергийна ефективност за 

сградата на покрит плувен басейн, УПИ I коо, кв. 27а по плана на гр. Стара Загора“  

Комисията заседава в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Янчо Калоянов – Заместник-кмет „Строителство, 

архитектура и градоустройство“ 

ЧЛЕНОВЕ:  

1. инж. Веска Узунова – Директор Дирекция „Строителство и инвестиции“;  

2. Цанка Ганева – Директор Дирекция „ Финанси, бюджет и счетоводни дейности“ 

3. арх.Виктория Грозева – Началник отдел „Архитектура и градоустройство“ 

4. Гергана Георгиева – главен експерт „Обществени поръчки“ 

Поради невъзможност да вземе участие в работата на комисията арх.Виктория Грозева – 

Началник отдел „Архитектура и градоустройство“, бе заменена от резервния член Мария 

Боянова – Началник отдел „Обществени поръчки“. 

На заседанието присъства упълномощен представител на участника  „Рудин“ ООД, 

гр. Стара Загора.  

Председателят на комисията съобщи на присъстващите лица резултатите от 

оценяването на офертите по под-показатели  А1 - Генерален подход и методология  на 

работа, основните етапи  и  последователността на изпълнение на строителните работи, 

организация и мобилизация на използваните ресурси обвързани с конкретния подход за 

изпълнение на строителството и съпътстващите дейности на всеки етап от строителството и 

А2- Мерки за предотвратяване и/или преодоляване на рисковете „критични точки“ за 

качественото и навременно изпълнение, вкл.тяхното минимизиране, както  и мерки за 

предотвратяване и/или намаляване създаването на неудобства на гражданите и ползвателите 

на съседните обекти и по показател T - Техническа оценка  и обяви допуснатите до отваряне 

на ценовите предложения участници. 

1 

 



Комисията пристъпи към отваряне на плик № 3 с надпис „Предлагана цена” на 

допуснатите участници.  

1. Участникът „Експрес Гаранцион“ ООД, гр. Варна е подал оферта с вх. № 

1/09.04.2015г., 08:43ч.; 

 Предлаганата от участника цена за изпълнение на обществената поръчка е 1 639 

608.01 лв. /един милион шестстотин тридесет и девет хиляди шестстотин и осем лева и 

една стотинка/ без ДДС. 

Комисията предложи на представителя на участниците да подпише ценовото 

предложение. Същия отказа. 

2. Участникът Консорциум „Басейни и съоръжения Стара Загора“, гр. Стара Загора е 

подал оферта с вх. № 2/09.04.2015 г., 10:55ч.; 

 Предлаганата от участника цена за изпълнение на обществената поръчка е 1 630 

011.83 лв. /един милион шестстотин и тридесет хиляди и единадесет лева и осемдесет и 

три стотинки/ без ДДС. 

 Комисията предложи на представителя на участниците да подпише ценовото 

предложение. Същия отказа. 

3. Участникът  „Рудин“ ООД, гр. Стара Загора е подал оферта с вх. № 3/09.04.2015 

г., 14:31ч. 

Предлаганата от участника цена за изпълнение на обществената поръчка е 1 633 

195.23 лв. /един милион шестстотин тридесет и три хиляди сто деветдесет и пет лева и 

двадесет и три стотинки/ без ДДС. 

  С извършването на тези действия приключи публичната част от заседанието на 

комисията. 

На 15.05.2015г.  в 14.00 часа,  се проведе заседание на комисията, назначена със 

Заповед №10-00-709/14.04.2015г. на Кмета на Община Стара Загора за разглеждане, оценка и 

класиране на офертите на участниците в процедурата за възлагане на обществена поръчка 

чрез открита процедура по реда на ЗОП с предмет: „Реконструкция, модернизация и 

въвеждане на мерки за енергийна ефективност за сградата на покрит плувен басейн, УПИ I 

коо, кв. 27а по плана на гр. Стара Загора“  

Комисията заседава в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Янчо Калоянов – Заместник-кмет „Строителство, архитектура 

и градоустройство“ 

ЧЛЕНОВЕ:  

1. инж. Веска Узунова – Директор Дирекция „Строителство и инвестиции“;  

2. Цанка Ганева – Директор Дирекция „ Финанси, бюджет и счетоводни 

дейности“ 

3. арх.Виктория Грозева – Началник отдел „Архитектура и градоустройство“ 

2 

 



4. Гергана Георгиева – главен експерт „Обществени поръчки“ 

Поради невъзможност да вземе участие в работата на комисията арх.Виктория 

Грозева – Началник отдел „Архитектура и градоустройство“, бе заменена от резервния член 

Мария Боянова – Началник отдел „Обществени поръчки“. 

Комисията провери ценовите предложения на участниците за наличието на 

обстоятелствата по чл.70, ал. 1 от ЗОП и не констатира такива. 

Комисията пристъпи към оценка на ценовите предложения на участниците, 

съобразно методиката за оценка на офертите, както следва: 

1. Участникът „Експрес Гаранцион“ ООД, гр. Варна получава по показател Фn – Цена за 

изпълнение – 49,71т. 

2. Участникът Консорциум „Басейни и съоръжения Стара Загора“, гр. Стара Загора 

получава по показател Фn – Цена за изпълнение – 50т. 

3. Участникът „Рудин“ ООД, гр. Стара Загора получава по показател Фn – Цена за 

изпълнение – 49,90т. 

  Комисията пристъпи към определяне на Комплексната оценка – КО на допуснатите 

участници, съобразно методиката за оценка на офертите, както следва: 

1. Участникът „Експрес Гаранцион“ ООД, гр. Варна получава Комплексна оценка – КО 

– 99,71т. 

2. Участникът Консорциум „Басейни и съоръжения Стара Загора“, гр. Стара Загора 

получава Комплексна оценка – КО – 70т. 

3. Участникът „Рудин“ ООД, гр. Стара Загора получава Комплексна оценка – КО – 

99,90т. 

Комисията единодушно класира участниците в процедурата както следва: 

На първо място класира участника „Рудин“ ООД, гр. Стара Загора с Комплексна 

оценка – КО – 99,90т. 

На второ място класира участника „Експрес Гаранцион“ ООД, гр. Варна с 

Комплексна оценка – КО – 99,71т. 

На трето място класира участника Консорциум „Басейни и съоръжения Стара 

Загора“, гр. Стара Загора с Комплексна оценка – КО – 70т. 

Въз основа на гореизложеното комисията предлага на възложителя да издаде 

мотивирано решение, с което да обяви класирането на участниците и да определи за 

изпълнител класираният на първо място участник. 

Неразделна част от настоящия протокол са Протокол №1 от 14.04.2015г. и 

15.04.2015г.,  Протокол №2 от 08.05.2015г. 

Настоящият протокол е съставен на 15.05.2015г. и заедно с цялата документация по 

процедурата се предава на Възложителя за вземане на решение. 

 

3 

 



ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Янчо Калоянов (П) 

ЧЛЕНОВЕ:  

1. инж. Веска Узунова (П) 

2. Цанка Ганева (П) 

3. Мария Боянова (П) 

4. Гергана Георгиева (П) 

 

 На основание чл. 72, ал. 3 от ЗОП на 15.05.2015г. приемам протоколите от работата на 

комисията, ведно с цялата документация по процедурата 

 

ЖИВКО ТОДОРОВ (П) 

Кмет на община Стара Загора 

 

4 

 


